
 

 
ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำอาหารกลางวัน อาหารว่างและเครื่องดื่ม โครงการฝึกอบรมอาชีพระยะ
สั้น ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ จ้างทำอาหารกลางวัน อาหารว่างและเครื่องดื่ม โครงการ
ฝึกอบรมอาชีพระยะสั้น ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อาหารกลางวัน อาหารว่างและเครื่องดื่ม โครงการฝึกอบรมอาชีพระยะสั้น ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ 
รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางศศิวิมล มั่งประเสริฐ โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

กฤษฎา โลพิศ  
(นายกฤษฎา โลพิศ) 

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 
 

โครงการ/ประเภท  โครงการฝึกอบรมอาชีพระยะสั้น ประจำปีงบประมาณ 2563  
หน่วยงาน/กอง  สำนักปลัดเทศบาล งานบริหารทั่วไป                                                 
 
ลำดับที ่ รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง จำนวน

หน่วย 
[   ] ราคามาตรฐาน 
[ / ] ราคาที่ได้มาจากการสืบ
จากท้องตลาด (หน่วยละ) 

ราคากลางท่ีขอซื้อ / จ้าง
ครั้งนี ้

หน่วยละ จำนวนเงิน 

1 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

3 
 
 
 

4 
 
 
 
 

 

อาหารกลางวัน  
วันที่ 11 กันยายน 2563 
- ข้าวกระเพราไก่ + ไข่ดาว (20 

กล่อง 
- ข้าวผัดรวม (20 กล่อง) 
อาหารกลางวัน  
(วันที่ 12 กันยายน 2563) 
- เครื่องแกงกุ้ง+ไข่ดาว (20 

กล่อง) 
- เครื่องแกงหมู + ไข่ดาว (20 

กล่อง) 
อาหารว่างและเครื่องดื่ม  
(วันที่ 11 กันยายน 2563) 

- - ชิฟฟ่อน+น้ำผลไม้ 40 ชุด 
- - บราวนี่ +น้ำผลไม้ 40 ชุด 

อาหารว่างและเครื่องดื่ม  
(วันที่ 12 กันยายน 2563) 

- - ช๊อกหน้านิ่ม+น้ำผลไม้ 40 ชุด 
- - เค็กส้ม +น้ำผลไม้ 40 ชุด 

 

40 กล่อง 
 
 
 
 
 

40 กล่อง 
 
 
 
 

80 ชุด 
 
 
 

80 ชุด 
 
 
 
 
 

50 บาท 
 
 
 
 
 

50 บาท 
 
 
 
 

25 บาท 
 
 
 

25 บาท 
 

50.- 
 
 
 
 
 
50.- 
 
 
 
 
25.- 
 
 
 
25.- 
 
 
 
 

2,000.- 
 
 
 
 
 
2,000.- 
 
 
 
 
2,000.- 
 
 
 
2,000.- 
 
 
 
 
 
 

รวมจำนวนเงินทั้งสิน้  (-แปดพันบาทถ้วน-) 8,000.- 
 
 
 

 ลงชื่อ......................................................ผู้จัดทำ 
                                                                  (นางสาวนงค์นุช  อยู่หุ่น) 

 


